Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/459/

Código da publicação: 459

Data da emissão do comprovante: 01/09/2025 17:18:44

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 49/2020

Início do Contrato: 06/08/2020

Fim do Contrato:06/08/2021

Data do Cadastro 06/08/2020
Objeto: CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 049/2020 DO OBJETO CLÁUSULA PRIMEIRA:
O presente contrato tem por objeto ALUGUEL DE IMÓVEL/TERRENO COM 2.500,89 M² E
625,98M², MATRICULAS 4.213 E4214, PARA SER UTILIZADO ESTACIONAMENTO/DEPOSITO DE
MÁQUINAS E VEÍCULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, A PARTIR DO DIA 21 DE JULHO ATÉ
31 DE DEZEMBRO DE 2020., onde a LOCADOR é o legítimo proprietário.CONTRATO DE LOCAÇÃO
IMOVEL 49 OMERO OLAVO
Fornecedor: LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 049/2020

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/08/2020 00:00:00 CONTRATO-DE-LOCAÇÃO-IMOVEL-49-OMERO-OLAVOBaixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/459contrato-de-locacao-de-imovel-n-0492020-do-objeto-clausula-primeira-o-presente-contrato-tem-por-objeto-aluguel-de-imovelterreno-com-250089-m-e-62598m-matriculas-4213-e4214-para-ser-utilizado-estacionamentodeposito-de-maquinas-e-veiculos-das-secretarias-municipais-a-partir-do-di/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/rl59j7sq.doc